procedimento de dispensa eletrônica de licitação em favor da pessoa jurídica USINA DE IDEIAS
LTDA. (CNPJ nº 10.609.973/0001-86), para a contratação de empresa especializada em serviços
gráficos para confecção e montagem da galeria de fotos dos presidentes do TRE-AM, com
capacidade total de 51 fotografias, no valor de R$ 17.449,99 (dezessete mil, quatrocentos e
quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), conforme Termo de Referência (doc. n.º
0000088676).

Por fim, determino aos setores competentes a observância das recomendações da

ASJUR/DG (doc. n.º 0000104313).

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.